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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81916016A

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit Benkushe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani", Gjergji 
Center, Kati 6-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise. 

2. Prodhimi i gazit; shperndarja e lendeve te gazta nepermjet 
tubacioneve. 3. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin energjise dhe 
infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise. 4. 
Asistenca teknike, riparime dhe mirembajta e aparaturave per 
prodhimin e energjise. Import -eksporti, tregtimi me shumice 
dhe pakice i energjise elektrike, mallrave, materialeve dhe 
aparaturave qe lidhen me kryerjen e aktivitetit ne fushen e 
energjise. 5. Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike 
nga burime te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. 6. 
Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise nga 
burime te rinovueshme. 7. Importi dhe eksporti i mallrave e 
paisjeve tè teknologjise ne fushen energjitikes, qe do te 
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e 
centraleve me impjante fotovoltaike e forma te tjera te 
prodhimit te energjise te ushqyera nga burime te ndryshme 
dhe nga ato te caktuara si: hidroelektrike, diellore, me ere, 
biomasa etj. 8. Mirembatje te centraleve energjitike. 9. 
Zhvillim te projekteve ne sektorin e energjive te 
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rinovueshme, ndertim dhe mirembajtje te punimeve civile, 
objekteve te ndryshme, linjave elektrike, kerkim dhe 
zhvillim te shpellave dhe minierave. 
Roland Troplini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandTroplini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Benkushe
Telefon: 0696622264  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862545-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548950-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.07.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD67D840-4ED3-4040-8CB9-223D47D2F108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F0EDD4-50C5-4D35-A1A3-8BC6FECAFD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C458F3D-4C93-433F-A32D-AB829AFF6B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99274858-F676-4327-B295-F2AA277D245C
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Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


